
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o.              
pro jek ty a  konzu l tace  dopravních s taveb      
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
jednatel: Ing. Květoslav Syrový Bruselská 266/14, 120 00 Praha 2 č.ú: 1769636002 / 5500, Raiffeisen bank 
syrovy.k@gmail.com ID dat. schr.: uhpdqt6 obchodní firma zapsána dne 19. 9. 2019 
tel. +420 731 701 027 IČO:   085 31 731  /  DIČ: CZ 085 31 731 C320503 u Městského soudu v Praze 
 

1 / 4 

               adresát: 

 

 

V Praze dne: 5. 10. 2022 

Vaše č.j.:   

Věc: Nabídka na vypracování koncepce cyklistické dopravy na území MČ Praha - Nedvězí  
 
Na základě oslovení a podkladu Vám zasíláme nabídku na vypracování koncepce cyklistické dopravy jednak 
v rozsahu koncepce pro území MČ Praha – Nedvězí a jednak prověření všech koridorů (dle přílohy nabídky, 
části: 6.2, 6.3, 6.6, 6.10, 6.11, 6.12, 6.13, 6.14) v podrobnosti studie proveditelnosti, pro následnou přípravu 
ve spolupráci s hl. městem Prahou. 
 
Podmínky zpracování díla: 

 Rozsahem řešeného území je celý katastr Nedvězí s logickými přesahy do okolí a v kontextu 
systému cykloopatření v hl. m. Praha a SČ kraji, podrobně bude prověřeno všech 6 os 
směřujících do/z Nedvězí. 

 Předání čistopisu PD bude celkem ve čtyřech pare (4x tištěná podoba + digitálně). 
 Formáty digitálních výstupů budou primárně v pdf a dále i doc, xls, dwg pro další práce a 

koordinace. 
 Předběžná struktura výstupů se předpokládá tato: 

o 1. KONCEPCE 
 Jednoduchá popisná část, shrnutí analýz a odůvodnění (vč. 

fotodokumentace) 
 Přehledné a celkové situace  

o 2. STUDIE PROVEDITELNOSTI 
 Jednoduchá popisná část (vč. fotodokumentace) 
 Přehledné a celkové situace, detaily, vzorové řezy 
 Majetkoprávní situace s rozsahem úprav 
 Tabulková část – případná etapizace 
 Odhad investičních nákladů  
 Dokladová část 

 Termín plnění se bude odvíjet jednak od termínu objednávky, resp. uzavření smlouvy o dílo a 
dodání všech podkladů nezbytných pro zpracování díla (zaměření skut. stavu). Předpoklad 
zpracování konceptu hrubopisu k projednání je 10 týdnů od začátku doby plnění. Finální 
termín pro čistopis se bude dále odvíjet od nezbytných stanovisek (předpoklad 10 týdnů po 
odsouhlasení). 

 Fakturace proběhne na dvě části:  
o 1. fáze: odevzdání koncepce a hrubopisu studie proveditelnosti k připomínkám 

(položky z podrobné nabídky 1 až 3, tj. 74.800,- Kč bez DPH, 90.508,-  Kč vč. DPH), 
o 2. fáze: projednání + zapracování připomínek + čistopis a odevzdání hotového díla 

(položky 4 až 6, tj. 114.000,- Kč bez DPH, tj. 137.940,- Kč vč. DPH).   
 Součástí nabídky není zajištění zaměření skutečného stavu. 

 

 
MČ Praha - Nedvězí 
Únorová 15/3 
103 00 Praha 10 - Nedvězí u Říčan 



Syrový - dopravní ateliér, s.r.o.              
pro jek ty a  konzu l tace  dopravních s taveb      
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
jednatel: Ing. Květoslav Syrový Bruselská 266/14, 120 00 Praha 2 č.ú: 1769636002 / 5500, Raiffeisen bank 
syrovy.k@gmail.com ID dat. schr.: uhpdqt6 obchodní firma zapsána dne 19. 9. 2019 
tel. +420 731 701 027 IČO:   085 31 731  /  DIČ: CZ 085 31 731 C320503 u Městského soudu v Praze 
 

2 / 4 

Podrobná nabídková kalkulace za zpracování díla: 
 

položka činnost hod. jedn. cena 
[Kč/hod] cena  [Kč] 

1 PODKLADY A PRŮZKUMY - zajištění a doplnění 
podkladů, passportizace území, zakreslení stávajícího 
stavu, vyhodnocení průzkumů (orientační intenzity 
dopravy - cyklodoprava, veřejná, pěší a automobilová 
doprava, nehodovost),  

24 850 20 400 Kč 

2 ANALÝZY - definice a popis bariér, okrajových 
podmínek, nebezpečných míst a úseků, vyhodnocení 
příčin - rozbor problémů, východiska pro návrhy 

24 850 20 400 Kč 

3 NÁVRHY - KONCEPCE: návrhy vč. grafických prací (širší 
vztahy, koordinace se sousedními MČ a záměry MHMP, 
sousedních obcí + SČ kraj, celková situace), ŘSD, návrh 
vč. kontextu s intravilánem 

40 850 34 000 Kč 

4 NÁVRHY - STUDIE PROVEDITELNOSTI: podrobné řešení 
vč. prověření odvodnění a osvětlení, prověření profilů, 
majetkoprávní analýza a situace s návrhem 
majetkoprávních řešení 

70 850 59 500 Kč 

5 projednání se sousedními MČ i v rámci MČ Nedvězí 
(prezentace na zastupitelstvu) , dále s MHMP (KCD, 
TSK), PČR, odp. SSÚ + související agenda (inženýring) - 
obstarání stanovisek, zápisy z jednání, návrh etapizace 
a navazujcí přípravy 

50 850 42 500 Kč 

6 tisk čistopis (4x pare) 4 3000 12 000 Kč 
  celkem bez DPH     188 800 Kč 
  DPH   21% 39 648 Kč 
  cena celková s DPH     228 448 Kč 

 
 
Konečná cena za zpracování díla činí 188.800,- Kč bez DPH tj. 228.448,- vč. DPH. 
Nabídka je platná do 1.12.2022 

Děkuji, že jste se na nás obrátili, na případnou spolupráci se těší 

 
 
 

Ing. Květoslav Syrový 
        jednatel společnosti 
 
 



Syrový - dopravní ateliér, s.r.o.              
pro jek ty a  konzu l tace  dopravních s taveb      
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
jednatel: Ing. Květoslav Syrový Bruselská 266/14, 120 00 Praha 2 č.ú: 1769636002 / 5500, Raiffeisen bank 
syrovy.k@gmail.com ID dat. schr.: uhpdqt6 obchodní firma zapsána dne 19. 9. 2019 
tel. +420 731 701 027 IČO:   085 31 731  /  DIČ: CZ 085 31 731 C320503 u Městského soudu v Praze 
 

3 / 4 

Příloha nabídky:  

 
 



Syrový - dopravní ateliér, s.r.o.              
pro jek ty a  konzu l tace  dopravních s taveb      
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
jednatel: Ing. Květoslav Syrový Bruselská 266/14, 120 00 Praha 2 č.ú: 1769636002 / 5500, Raiffeisen bank 
syrovy.k@gmail.com ID dat. schr.: uhpdqt6 obchodní firma zapsána dne 19. 9. 2019 
tel. +420 731 701 027 IČO:   085 31 731  /  DIČ: CZ 085 31 731 C320503 u Městského soudu v Praze 
 

4 / 4 

 


